
ZARZĄDZENIE NR 1 /16 
Dziekana Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 3 października 2016 r. 
 

 

 

w sprawie: ustanowienia  pełnomocnika dziekana ds. potwierdzania efektów uczenia się  

 

 

Na podstawie § 45  ust. 1 pkt. 6 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Uchwały nr 106 /14-15 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 marca 2015 r. oraz § 5 Uchwały 

nr 115/14-15 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 

maja 2015r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W celu sprawowania opieki nad osobami występującymi o weryfikację posiadanych efektów 

uczenia się ustanawiam pełnomocnika ds. potwierdzania efektów uczenia się w osobie           

dr hab., prof. APS Jarosława Michalskiego. 

 

§ 2 

Zadania pełnomocnika dziekana ds. potwierdzania efektów uczenia się określone są               

w uchwale nr 115/14-15 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 maja 2015r. 

§ 3 

 

Pełnomocnik sprawuje swoje obowiązki do końca kadencji dziekana WNP, tj. do dnia            

31 sierpnia 2020 r.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Pedagogicznych 

dr hab., prof. APS Maciej Tanaś 

 

 

 

 

 

 


